
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DQ 
DQ 

No. 
28 
82 
6 

166 
352 
77 
66 
92 

321 
147 

156 
26 

Name 
JEAN CARLO ZAMORA 
FERNANDO MACIEL 
JEIEL DA SILVA 
AUGUSTO VARGAS 
IURI OBERHERR 
EDER AZEVEDO 
JOAO VICTOR GOMES 
RICARDO AMORETTI 
WESLEY BARBOSA 
ROBSON BAROSSI 

MICHEL SARTORI 
TANIEL BOCK 

Class 
KC CBA 
KC CBA 
KC CBA 
KC CBA 
KC CBA 
KC CBA 
KC CBA 
KC CBA 
KC CBA 
KC CBA 

KC CBA 
KC CBA 

Best Tm 
51.726 
52.472 
52.637 
52.805 
52.820 
52.939 
54.156 
54.281 
54.404 
55.192 

InLp 
7 
7 
5 
8 
7 
9 
7 
4 
2 
8 

0 
0 

Diff 

0.746 
0.911 
1.079 
1.094 
1.213 
2.430 
2.555 
2.678 
3.466 

Gap 

0.746 
0.165 
0.168 
0.015 
0.119 
1.217 
0.125 
0.123 
0.788 

Lps 

7 

16 

13 

11 

9 

15 

14 

9 

3 

11 

Car 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#28,147,352,66 = PERDERAM SUA MELHOR VOLTA POR DUPLA PASSAGEM NA BAND VERMELHA 
#6 = PERDEU SUAS DUAS MELHORES VOLTAS POR TRIPLA PASSAGEM NA BAND VERMELHA 
#26 e 156 = DESCLASSIFICADOS POR NÃO COMPARECER AO PARQUE FECHADO 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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GAÚCHO DE VNT - Etapas 3 e 4 
KARTCROSS CBA 

Classificatório Sáb KC CBA 

Qualifying (15:00 Time) started at 11:09:29 

Autódromo Alberto Cidade 1,400 km 

19/10/2024 11:00 


